



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədr sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 226 (23.638)

25 dekabr 2020-ci il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Xəbər verdiyimiz kimi, dekabrın 23-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva işğaldan azad edilmiş Qubadlı və Zəngilan rayonlarında olublar. Ermənistanın qanunsuz məskunlaşma apardığı Qubadlının Xanlıq kəndində hərbiçilərlə görüş olub. Dövlətimizin başçısı söhbət zamanı qəhrəman Azərbaycan əsgərinin öz gücünü bütün dünyaya göstərdiyini bildirib.

Sonra Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Qubadlı şəhərinə yola düşüblər. Ölkəmizin başçısı Qubadlıda Azərbaycan bayrağını ucaldıb. Dövlətimizin başçısı burada çıxış edərək Qubadlı şəhərinin azad edilməsinin tarixi hadisə olduğunu, xüsusi peşəkarlıq və fədakarlıq tələb etdiyini, qələbəmizi yaxınlaşdırdığını vurğulayıb. Bildirilib ki, bu gün ən inkişaf etmiş ölkələrin ali hərbi məktəblərində Azərbaycanın döyüş taktikası, bizim əməliyyatlar öyrənilir və bu, müasir döyüş taktikasıdır.

Prezident İlham Əliyev noyabrın 10-da imzalanmış üçtərəfli Bəyanatın faktiki olaraq Ermənistan dövlətinin kapitulyasiyası olduğunu, digər rayonların bir güllə atmadan bizə qaytarıldığını diqqətə çatdırıb. Bildirilib ki, bu gün vaxtilə işğal edilmiş torpaqlarda Azərbaycan bayrağı dalğalanır.

Sonra dövlətimizin başçısı və birinci xanım işğaldan azad olunmuş Zəngilan rayonuna yola düşüblər. Prezident İlham Əliyev Zəngilanda Azərbaycan bayrağını ucaldıb. Mənfur düşmən tərəfindən dağıdılan məscidin qarşısında çıxış edən Prezident İlham Əliyev bütün dini abidələrimizin düşmən tərəfindən dağıdılığını, onların bərpa olunacağını, bu torpaqlara həyat qayıdacağını bildirib.



Ümummilli ideyalara, qətiyyətli siyasətə əsaslanan müasir inkişaf yolu

Müstəqil Azərbaycan Respublikasının qurucusu, xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyev çoxşaxəli fəaliyyətində böyük və mürtəqqi bir tarixi missiyanı – dünya azərbaycanlılarının milli birliyinin ideoloqu, təbliğatçısı və təşkilatçısı olmaq missiyasını öz üzərinə götürmüş və bunu uğurla həyata keçirmişdir. Ulu öndərin müdrik siyasəti nəticəsində dünyada yaşayan azərbaycanlılarla iş dövlət əhəmiyyətli strateji məsələyə çevrilmişdir. Bu mühüm işin konsepsiyası – dünya azərbaycanlılarının xalqımızın ayrılmaz hissəsi kimi qəbul edilməsi, Azərbaycan Respublikasının bütün azərbaycanlıların Vətəni sayılması, həmvətənlərimizin əqidə və əməl birliyi zəminində elmi şəkildə formalaşması, lobbiçilik perspektivi, Azərbaycançılıq ideyasının dövlət siyasəti səviyyəsinə qaldırılması da məhz xalqımızın böyük oğlu Heydər Əliyev tərəfindən irəli sürülmüşdür.

Ulu öndərimizin bütün fəaliyyəti, onun nurlu şəxsiyyətinin, möhtəşəm Azərbaycançılıq qayəsinin əbədiyaşar təəcəssümüdür. Görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyev bu təlimin mahiyyətini belə dəyərləndirirdi: **“Müstəqil Azərbaycan dövlətinin əsas ideyası Azərbaycançılıqdır. Hər bir azərbaycanlı öz milli mənsubiyyətinə görə qürur hissi keçirməlidir və biz Azərbaycançılığı – Azərbaycan dilini, mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, adət-ənənələrini yaşatmalıyıq”**.

Azərbaycançılıq ideologiyasının çoxşaxəli sistemində milli dil məsələləri xüsusi yer tutur. Hər bir xalqın milli varlığının təəcəssümü, daşıyıcısı olan doğma dilin tələqqisi, statusunun, işlənmə dairəsinin yüksək səviyyədə təsbit olunması müstəqil dövlət quruculuğu prosesində, milli-mənəvi həmrəyliyin təmin edilməsində ən vacib amillərdən biridir. Ulu öndərin Azərbaycançılıq təlimində ana dilinin roluna verilən qiymət, irəli sürülən dəyərli tövsiyələr bu baxımdan xarakterikdir.

Görkəmli dövlət xadimi milli dəyərlərimizin öyrənilməsinə, qorunub-saxlanılmasına, inkişaf etdirilməsinə əsas vəzifələrdən biri kimi irəli sürür və deyirdi ki, bunları qoruyub-saxlayan xalq həmişə müstəqillik yolu ilə getmək və müstəqilliyini qorumaq əzmində olacaqdır. Çünki milli dövlətçilik və milli dəyərlər arasında sıx bir daxili əlaqə vardır. Ulu öndər deyirdi ki, milli müəyyənliyi olmayan və özünü bir millət kimi dərk etməyən xalqın milli dövlətə də ehtiyacı ola bilməz. Belə ki, milli dövlət bir tərəfdən ərazinin və iqtisadi sərvətlərin qorunmasına xidmət edirsə, digər tərəfdən də milli dəyərlərin qorunmasının və müstəqil inkişafının təmin olunması məqsədi daşıyır.

Dahi rəhbər milli dəyərlər uğrunda mübarizənin ötürdüyü həmişə özü gedir və milli ziyalılarımızı da bu istiqamətdəki fəaliyyətə səfərbər edirdi. Ulu öndər milli mədəni abidələrimizin bərpasına, milli yaddaşın, milli köklərə qayıdışın sürətləndirilməsinə də istiqamət verir, milli dəyərlərimizi təkcə milli varlığımızın yox, həm də siyasi varlığımızın – dövlət quruculuğu prosesinin mühüm atributu kimi qiymətləndirirdi. Mənsub olduğu xalqın tarixi keçmişinə, mədəni irsinə və milli dəyərlər sistemində sönməz məhəbbət duyğularıyla yanaşan ulu öndər deyirdi: **“Bizim hamımız birləşdirən, həmrəy edən Azərbaycançılıq ideyasıdır. Azərbaycançılıq öz milli mənsubiyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini qoruyub saxlamaq, eyni zamanda onların ümumbəşəri dəyərlərlə sintezindən, inteqrasiyasından bəhrələnmək və hər bir insanın inkişafının təmin olunması deməkdir”**.

Ölkəmizə rəhbərliyinin ilk vaxtlarından başlayaraq dahi şəxsiyyətin milli dil, təhsil, tarix, mədəniyyət və incəsənətimizlə bağlı atdığı böyük addımlar Azərbaycanın gələcək müstəqilliyini təmin etməklə yanaşı, həm də Azərbaycançılıq ideologiyasının formalaşmasına öz töhfəsini vermişdir. Azərbaycanın müasir inkişaf təməli də məhz həmin illərdə qoyulmuş, ölkəmizin tələqqisi alternativ olmayan Heydər Əliyev siyasi yolunun uğurla davam etdirilməsinin nəticəsində mümkün olmuşdur. Ümummilli lider Heydər Əliyevin Azərbaycan rəhbərliyə gəlişinin 50 illiyi münasibətilə **“Heydər Əliyev siyasi məktəbini öyrənirik”** Gənc Liderlər Proqramı çərçivəsində muxtar respublikaya səfər edən gənclərlə görüşündə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri demişdir:

“Milli liderimizin canından əziz sevdiyi müstəqil, qüdrətli Azərbaycan Heydər Əliyev yolu ilə gedərək yaşayır, gündən-günə inkişaf edir, tərəqqiyə qovuşur və Azərbaycanda əldə olunan bütün nailiyyətlərdə Heydər Əliyevin işi və əməlləri bu gün də yaşayır. Zaman keçdikcə bu nailiyyətlər daha da artır. Çünki bu yolu Heydər Əliyev məktəbinin ən layiqli yetirməsi olan hörmətli İlham Əliyev davam etdirir”.

Bəli, ölkə başçısı cənab İlham Əliyevin həyata keçirdiyi uğurlu siyasət nəticəsində Azərbaycan hərtərəfli inkişaf etməklə yanaşı, ölkəmizin nüfuzu da dünyada durmadan artır. Bu gün dövlətimizin qazandığı nailiyyətlər bir daha sübut edir ki, Azərbaycan düz yoldadır, onun daxili və xarici siyasəti davamlı, eyni zamanda dayanıqlı inkişaf üçün başlıca şərtidir. Ölkəmizin böyük sürətlə artan iqtisadi potensialı bütün problemlərimizin həllində, eləcə də dünya azərbaycanlıları ilə bağlı vəzifələrin həyata keçirilməsində güclü amildir. Azad, müstəqil Azərbaycan Respublikası 50 milyonluq bir millətin müqəddəs pənah yeri, doğma Vətənidir. Harada yaşamasından asılı olmayaraq, hər bir azərbaycanlı öz güc və qüvvəsini tarixi haqqımız və milli nemətimiz olan Azərbaycan dövlətçiliyi uğrunda səfərbər etməlidir. Bunu bizdən vətəndaşlıq borcumuz, yaşadığımız zaman və milli taleyimiz tələb edir.

Müzəffər Ali Baş Komandan və rəşadətli Ordumuz 30 il ərzində işğaldan torpaqlarımızı 44 günlük döyüş, 20 günlük işə siyasi-diplomatik vasitələrlə, cəmi 2 ay ərzində tam azad etməklə möhtəşəm zəfər tarixi yazdı. Ali Baş Komandanımızın qətiyyətli iradəsi nəticəsində siyasi müstəvidə qa-

Bütün bunlar onu göstərir ki, naxçıvanlılar ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin adı ilə bağlı olan sabitliyə və quruculuq işlərinə öz layiqli töhfəsini verməyə, nailiyyətləri daha da artırmağa çalışsınlar. Bunun ifadəsidir ki, muxtar respublika özünün iqtisadi, sosial inkişaf sürətinə görə ölkənin regionları arasında lider mövqeyə yüksəlib. Muxtar respublikamızın keçdiyi yolu xarakterizə etmək, inkişaf dinamikasını görmək üçün real həyata baxmaq kifayətdir. Bu uğurların, bu nailiyyətlərin qədrini bilməliyik. Çünki bunlar müstəqillik dövründə, eyni zamanda blokada şəraitində qazanılıb. Ona görə də nailiyyətlərimizi daha da artırmalı, dövlət müstəqilliyimizi daha da möhkəmləndirməli, ümummilli liderimizin yolunu davam etdirərək muxtar respublikamızın quruculuq salnaməsini layiqli nümunələrlə zənginləşdirməliyik.

Qızıltac ŞAHBAZOVA
Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunun dosenti,
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əməkdar müəllimi

Vəzifələr icra olunur

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət İmtahan Mərkəzi noyabr ayı ərzində də öz fəaliyyətini gücləndirmiş, qanunvericilikdən, mərkəzin Əsasnamə və iş planından irəli gələn vəzifələri icra etmişdir.



Ötən ay ərzində Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən Dövlət Gömrük Komitəsində, Ədliyyə Nazirliyində çalışan işçilərin və dövlət musiqi təhsili müəssisələrində çalışan müəllimlərin attestasiyası üzrə test imtahanı keçirilmişdir. Qeydiyyatdan keçmiş 868 nəfərdən 819-u test imtahanında iştirak etmiş, 353-ü müvafiq keçid balını toplamışdır. Komissiya tərəfindən dövlət qulluğu və müəllimlərin işə qəbulu sahəsində təşkil olunmuş hazırlıq kurslarında, ümumilikdə, 53 nəfər, sınaq imtahanlarında 30 nəfər iştirak etmişdir.

14 oktyabr 2020-ci il tarixdə dövlət orqanlarında vakant dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması üçün elan edilmiş müsabiqəyə 205 vakant vəzifə çıxarılmışdır. Müsabiqənin sənəd qəbulu 21 noyabr tarixində başa çatmışdır. Test imtahanının keçirilməsi üçün hazırlıq işləri aparılır. AMEA Naxçıvan Bölməsinə və müəllimlərin dövlət ümumi təhsil müəssisələrinə işə qəbulu üçün elan edilmiş müsabiqələrin sənəd qəbulu davam etməkdədir.

Dövlət orqanlarında vakant dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması üçün keçirilmiş 6 müsabiqədə komissiyaların əməkdaşlarının nümayəndə qismində iştirakları təmin edilmişdir.

“Ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində ixtisasların müvafiq təşkilatlara hamiliyə verilməsinə dair əlavə tədbirlər və innovasiyaların dəstəklənməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2019-cu il 3 aprel tarixli Sərəncamının icrasının təmin edilməsi məqsədilə 27 noyabr 2020-ci il tarixdə Naxçıvan Dövlət Universitetində komissiyaların əməkdaşları tərəfindən universitetin Dövlət və bələdiyyə idarəetməsi ixtisasının tələbələri üçün “Dövlət qulluğuna qəbul qaydaları” və “Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyası dövlət qulluğuna dair qanunvericiliyin təməlidir” mövzularında seminar keçirilmişdir.

Keçirilən bütün tədbir və test imtahanlarında sosial məsafə qorunmuş, tibbi maskadan istifadə olunmuş və digər sanitariya-gigiyenik tələblərə əməl edilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası
Dövlət İmtahan Mərkəzinin
mətbuat xidməti

